
UCHWAŁA NR XLII/302/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z póżn. zm.), art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opini Zarządu Powiatu w Sandomierzu wyrażonej 
w uchwale nr 479/2017 z dnia 8 wrzesnia 2017 r. - Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, niezaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w § 1 został określony na mapach stanowiących załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Czesław Fijałkowski

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/302/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 września 2017 r.

Wykaz dróg gminy Klimontów zaliczonych do kategorii dróg gminnych

Lp. Nazwa drogi Przebieg Długość 
[mb]

1 Goźlice przez wieś Od drogi powiatowej nr 0796T w m. Goźlice do km 0+778 778
2 Węgrce Szlacheckie II Od drogi powiatowej nr 0782T w m. Węgrce Szlacheckie do 

km 0+415
415

3 Beradz Kozinek I Od drogi powiatowej nr 0714T w m. Beradz do drogi 
gminnej nr 331026T

875

4 Beradz Kozinek II Od drogi powiatowej nr 0714T w m. Beradz do km 0+100 100
5 Beradz Kozinek III Od drogi powiatowej nr 0714T w m. Beradz do km 0+140 140
6 Beradz IV Od drogi gminnej Beradz-Łownica do km0+100 100
7 Nowa Wieś I Od drogi powiatowej nr 0780T w m. Nowa Wieś do km 

0+140
140

8 Nawodzice I Od drogi gminnej nr 331017T do drogi powiatowej nr 
0848T w m. Nawodzice

208

9 Nawodzice II Od drogi gminnej nr 331017T do km 0+040 40
10 Nawodzice III Od drogi gminnej nr 331017T do km 0+108 108
11 Nawodzice IV Od drogi gminnej nr 331017T do km 0+160 160
12 Nawodzice V Od drogi gminnej nr 331018T do km 0+080 80
13 Pokrzywianka II Od drogi powiatowej nr 0714T w m. Pokrzywianka do km 

0+340
340

14 Konary I Od drogi gminnej nr 331040T do km 0+150 150

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/302/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 września 2017 r.

Przebieg drogi Goźlice przez wieś

  droga powiatowa nr 0796T

 droga Goźlice przez wieś

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 1



Przebieg drogi Węgrce Szlacheckie II

 droga powiatowa 0782T

 droga Węgrce Szlacheckie II

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 2



Przebieg drogi Beradz Kozinek I

droga powiatowa nr 0714T

 droga gminna nr 331026T

droga Beradz Kozinek I

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 3



Przebieg drogi Beradz Kozinek II

 droga powiatowa nr 0714T

 droga Beradz Kozinek II

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 4



Przebieg drogi Beradz Kozinek III

droga powiatowa nr 0714T

 droga Beradz Kozinek III

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 5



Przebieg drogi Beradz IV

 droga powiatowa nr 0714T

 droga gminna Beradz-Łownica

 droga Beradz IV

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 6



Przebieg drogi Nowa Wieś I

 droga powiatowa nr 0780T

 droga Nowa Wieś I

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 7



Przebieg drogi Nawodzice I

·droga powiatowa nr 0848T

·droga gminna nr 331017T

·droga Nawodzice I

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 8



Przebieg drogi Nawodzice II

·droga powiatowa nr 0848T

     droga gminna 331017T

     droga Nawodzice II

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 9



Przebieg drogi Nawodzice III

·droga powiatowa nr 0848T

     droga gminna 331017T

     droga Nawodzice III

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 10



Przebieg drogi Nawodzice IV

·droga powiatowa nr 0848T

     droga gminna 331017T

     droga Nawodzice IV

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 11



Przebieg drogi Nawodzice V

·droga powiatowa nr 0789T

     droga gminna 331018T

     droga Nawodzice V

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 12



Przebieg drogi Pokrzywianka II

·droga powiatowa nr 0714T

     droga Pokrzywianka II

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 13



Przebieg drogi Konary I

     droga gminna 331040T

     droga Konary I

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 14



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z

późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii,

stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących potrzebom gminy, z wyłączeniem dróg wewnętrznych.

Zgodnie z art. 7 ust. 2 i ust. 3 zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy

po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych

następuje w drodze uchwały rady gminy.

Uchwałą Nr 479/2017 Zarząd Powiatu w Sandomierzu w dniu 8 września 2017 r. pozytywnie zaopiniował

wniosek Wójta Gminy Klimontów w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Drogi objęte treścią niniejszej uchwały położone są na działkach stanowiących własność gminy Klimontów.

Są to drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg

służących miejscowym potrzebom gminy.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 19EDF0E1-8BDE-48B6-AF69-28AC74B3EC04. Podpisany Strona 1




